Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Каменка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452051, БР, Бишбүләк районы,
Каменка  ауылы, Мәктәп  урамы, 13
8(347)4323231

	Республика Башкортостан
муниципальный район  район
СОВЕТ
сельского поселения
Каменский сельсовет

452051, РБ,  район, село Каменка,
ул. Школьная, 13
8(347) 4323231

    ҠАРАР                                                                                                    РЕШЕНИЕ

« Об  участии сельского  поселения Каменский сельсовет муниципального района  Бижбулякский район  Республики Башкортостан в программе  по реализации  проектов  развития  общественной  инфраструктуры, основанных на местных
              инициативах в 2023 году»

 В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 « О реализации на территории Республики Башкортостан  проектов  развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» Совет сельского поселения  Каменский сельсовет  муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан  решил:

1. Сельскому  поселению Каменский сельсовет муниципального района  Бижбулякский район  Республики Башкортостан принять участие в Программе  поддержки  местных   инициатив -2023 в Республике Башкортостан.
2. Настоящее  решение  обнародовать в здании  администрации сельского поселения Каменский  сельсовет муниципального района  Бижбулякский район  Республики Башкортостан по адресу:  Республика Башкортостан   Бижбулякский район , с.Каменка , ул.Школьная д.13 и на официальном сайте  сельского поселения в сети Интернет( https:// sp-kamenka.ru/)
3.  Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на постоянную комиссию  совета по бюджету, финансам,налогам и вопросам собственности.
     Глава сельского поселения
Каменский сельсовет                                  И.П.Шишкина

с.Каменка
от 14.11.2022года
№83/41-28

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]